

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Ey Kahraman Mücahitler!**

#### **Yahudilere Savaşta Alamayacaklarını Müzakerelerde Vermeyin**

##### **Haber:**

Yahudiler ve mücahitler arasındaki ateşkes ve ateşkes müzakereleri hakkında yapılan görüşmeler.

##### **Yorum:**

Gazze ve Filistin'deki mücahitlerin kahramanlıklarını selamlıyoruz; zira sert ve acı darbelerinizle Yahudi varlığına öyle yıkım ve felaketler tattırdınız ki bu mutant varlık aklını kaybetti ve sağa sola vurmaya başladı; hatta hesapsız ve kontrolsüz bir şekilde hiç kimseden korkmayan bu varlığın başbakanı, ne yapacağını bilmeyen öfkeli bir boğaya dönüştü...

Başlarına gelen katliam ve yıkıma rağmen gösterdikleri kararlılıktan dolayı Gazze ve Filistin'deki halkımızı selamlıyoruz; semaya yükselen ve genişliği gökler ve yer kadar olan cenneti arzulayan o yüce nefisleri de selamlıyoruz; hatta sizler bu özlemi her bir yerdeki Müslümanlara da ulaştırdınız. Zira onlar, kahramanlığınızı, kararlılığınızı ve Allah'ı razı etmenin peşinde koşmanızı paylaşmak amacıyla cihat kapısının açılmasını, sınırların açılmasını ve orduların harekete geçmesini talep etmek için ayağa kalktılar. Öldürmek ise savaşta sünnettir. Zira Allah, nefislerini Allah için satan müminleri şöyle övmüştür: **يَقْتُلُونَ وَيُقْتَلُونَ** “(Onlar), öldürürler ve ölürler.” [Tevbe 111] Acıya gelince; onlar hakkında, **يَأْلَمُونَ كَمَا تَأْلَمُونَ** “Sizin çektiğiniz gibi (onlar da) acı çekmektedirler.” [Nisa 104] Ancak sizler; **تَرْجُونَ مِنَ اللَّهِ مَا لَا يَرْجُونَ** “Üstelik siz Allah'tan, onların beklemedikleri şeyleri umup bekliyorsunuz!” [Nisa 104] ve **لَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ** “Gevşeklik göstermeyin, üzüntüye kapılmayın. Eğer inanmışsanız, üstün gelecek olan sizsiniz.” [Âli İmran 139] ve **إِنْ يَمْسَسْكُمْ قَرْحٌ فَقَدْ مَسَّ الْقَوْمَ قَرْحٌ مِّثْلُهُ** “Eğer siz (Uhud'da) bir acıya uğradınızsa, (Bedir'de de düşmanınız olan) o kavim de benzer bir acıya uğramıştır. O günleri biz insanlar arasında döndürür dururuz (zaferi bazen bir topluma bazen öteki topluma nasip ederiz.)” [Âli İmran 140]

Sizleri kararlı olmaya davet ediyoruz; zira zafer, bir saatlik sabırdır. Umutsuzluk ve teslimiyet konusunda sizleri uyarıyoruz ve sizin adınıza, yüzünüze dost gibi görünen ama münafıklığı ve ajanlığı kalplerinde gizleyen kötü arabuluculardan korkuyoruz! Aman ha Katar, Mısır, Türkiye ve diğerlerinin arabuluculuklarından sakının! Şayet o ülkelerin ve diğerlerinin yöneticilerinde bir hayır olsaydı, ordularıyla size yardım ederlerdi; zira şayet isteseler bunu yapmaya muktedirlerdir. Hizb-ut Tahrir'in Emiri, kahramanlığınızı ve düşmana yönelik acı verici darbelerinizi övdüğü 8/10/2023 tarihli yayınında sizleri, ajan yöneticilere ve onların yandaşları sapık gruplara karşı şu sözleriyle uyarmıştır: “**Ayrıca Allah Subhânehu ve Teâlâ'dan Müslümanların ajan yöneticilerinin ve yandaşları sapık grupların, savaşın sonuçlarını zaferden yenilgiye dönüştürmeleri, Yahudi varlığını paramparça etmek yerine ayaklarını sabit kılmaları, açık bir fetihten sağa sola sapmaları konusunda başarılı olmamalarını niyaz ediyoruz.**”

O halde Yahudilerin savaşta alamadıklarını müzakerelerle vermektan sakının.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Halife Muhammed – Ürdün**